o
o
Lf)

,.:,
(")
ro
(")

8.
e
~

"'
CAMARA MUNICIPAL DE UBATU

ESTÂNCIA BALNEÁRIA - ESTADO DE SÃO PAULO

~ - ~do- Se(lt,{-

DECRETO LEGISLATIVO Nº 06/07

Concede o Título de
"Cidadão Ubatubense" ao
Deputado Ricardo Trípoli.

A Câmara Municipal de Ubatuba DECRETA:

Artigo 1 º - Nos termos do artigo 13, inciso XVI li da Lei
Orgânica do Município, fica concedido o título de "Cidadão Ubatubense" ao
Deputado Ricardo Trípoli pelo seu carinho, sua dedicação e relevantes
serviços que reconhecidamente tem prestado ao Município de Ubatuba,
conforme histórico anexo, parte integrante deste Decreto Legislativo.

Artigo 2º- Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de
sua publicação.

Câmara Municipal e Uba~ulj>,a, 28 de setembro de 2007.
/ L. J ·~ -

!' v/
Ricar Cortes - DEM

::>
o
-'
o
~ Av. lperoig, 218 - Centro - Ubatuba - SP - CEP 11680-000 - Tel.: (12) 3834-1500 I Fax: 3834-1507
~ www.camaraubatuba.sp.gov.br - e-mail: cmu@camaraubatuba.sp.gov.br
(!)

Timbrado Oficial - Poder Legislativo